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Közlekedési balesetekXIV. kerület
Kamionok ütköztek

Kerepesi úton, a Fogarasi út 
becsatlakozásánál két kamion 
– egy Man típusú és egy Renault 
típusú – karambolozott április 24-
én a kora délutáni órákban. A Re-
nault típusú kamionba a sofőr be-
szorult, őt a tűzoltók feszítővágó 
segítségével szabadították ki. A 
sérültet a mentőknek átadták.

Ismeretlen környéken
Április 26-án fél kilenc körül 

egy Skoda Octavia közlekedett 
a Miskolci úton az Erzsébet ki-
rályné útja felől az Ungvár utca 
irányába. Amikor a Dorozsmai úti 
kereszteződéshez ért, neki jobb-
ról az „Állj, elsőbbségadás köte-
lező!” jelzőtábla ellenére kihajtott 
onnan egy Skoda Fabia, és ne-
kiütközött az Octavianak, amely 
megpördült az úttesten. Amikor 
a vezető kiszállt a gépkocsijá-
ból látta, hogy ruházata véres, 
ezért értesítette a mentőket és a 
rendőrséget. A Fabia vezetője el-
mondta, hogy nem ismeri jól ezt a 
környéket, így történhetett, hogy 
nem vette észre a rá vonatkozó 
táblát. A vétlen sofőrt az Uzsoki 
úti kórházba szállították, mivel a 
füle csúnyán felszakadt.

Bevágott a busz elé
A Thököly út és a Dózsa 

György út kereszteződéséhez 
hívták a járőröket április 26-án, 
a kora esti órákban személyi sé-
rüléses balesethez. A menetrend 
szerinti 73-as számú busz veze-
tője elmondta, hogy a Keleti pá-
lyaudvar felől közlekedett a Ste-
fánia út irányába a Thököly úton 
a külső forgalmi sávban. Amikor 
a Dózsa György utat elhagyta, 
a mellette lévő sáv megszűnt 
és onnan egy személygépkocsi 
bevágott elé. Fékezett, de az üt-
közést nem tudta elkerülni és az 
autó jobb hátsó részének ütkö-
zött. Egy, a buszon utazó hölgy a 
fékezéstől egy üveg paravánnak 
zuhant, és megsértette a kezét. 
Hozzá mentőt hívtak, és a Fiumei 
úti Baleseti Ambulanciára szállí-
tották további ellátás céljából.

Szabálytalan gyalogost 
gázolt

Gyalogos gázolás történt áp-
rilis 26-án a déli órákban a Hun-
gária körúton. Egy hölgy közle-
kedett gépkocsijával a Thököly út 

Fehér bottal a metró elé esett
Április 25-én 8 óra előtt valamivel a Stadionok metróállomáshoz ri-
asztották a járőröket és a mentőket. A helyszínen a szerelvény ve-
zetője elmondta, hogy a Déli pályaudvar felé közlekedett. Amikor 
beérkezett a Stadionok metróállomásra és éppen megállt volna, azt 
észlelte, hogy egy fehér bottal közlekedő férfi beesik a vágányokra. 
A férfit senki nem lökte be, és nem is ugrott a peronról, egyszerűen 
beesett a sínek közé. Feltételezhető, hogy rosszul mérte fel a saját 
és a peron helyzetét. A metrószerelvény vészfékezéssel megállt, 
szerencsére nem ütötte el az ott fekvő embert, erre a sérüléseinek 
jellegéből lehetett következtetni. A súlyosan sérült férfit kiemelték a 
menekülőárokból és az Árpád kórházba szállították.

Menekülés közben a patakba hajtott
Április 25-én a járőrök megjelentek az Egressy út 104. szám 

alatt lévő őrzött parkolóban, mivel egy bejelentő szerint ott lövés 
dördült el. Az őr fogadta őket, aki azt a tájékoztatást adta, hogy a 
délutáni órákban a Vám- és Pénzügyőrség dolgozói megjelentek 
a telephelyen, és egy kanadai rendszámú kisbuszról érdeklődtek. 
Beszélgetés közben arra lettek figyelmesek, hogy az érdeklődés 
középpontjában álló jármű nagy sebességgel elindul a kijárat felé. 
Az egyik egyenruhás pénzügyőr megpróbálta megállítani, azon-
ban a sofőr lassítás nélkül hajtott tovább, sőt a pénzügyőrt is el-
sodorta, aki elesett. A kollégái a kisbusz nyomába eredtek, ami a 
Mogyoródi út irányába menekült, de hamarosan sikerült elkapni, 
mivel belehajtott a Rákos-patakba. Vezetőjét intézkedés alá von-
ták. A járművet egyébként egy bécsi bűncselekmény kapcsán ke-
resték. A bejelentő által hallani vélt lövésről sem a pénzügyőrök, 
sem a telephely biztonsági őre nem tudott, ugyanis nem került sor 
fegyver használatára.

irányába a külső forgalmi sávban, 
amikor az előtte parkoló gépko-
csikat kikerülve balra irányt vált-
va át kívánt sorolni a belső sávba. 
Eközben azonban az álló autók 
közül elé szaladt egy férfi, akit 
fékezés ellenére elütött. A gya-
logos elismerte, hogy valóban 
szabálytalanul közlekedett, ezért 
következett be a baleset. A sérült 
férfit az Uzsoki úti kórházba szál-
lították kivizsgálásra.

Kinyíló ajtónak 
kerékpározott

Kerékpáros baleset történt 
április 27-én a Kerepesi út és 
Örs vezér tere HÉV végállomás 
szakaszán. Egy Nissan Vanette 
gépkocsi vezetője fogadta a jár-
őröket és elmondta, hogy a Ke-
repesi úton haladt, amikor a fenti 
szakaszon forgalmi okok miatt 
megállt a külső forgalmi sávban. 
Mivel a jelzőlámpa éppen pirosra 
váltott, a mellette utazó felesége 
kinyitotta a gépkocsi jobb első 
ajtaját, mivel ki akart szállni. Ek-
kor érkezett nagy sebességgel 
a kerékpáros, aki az autó ajtaján 
landolt, majd az úttestre zuhant. 
A baleset során a nyakán és az 
ujján érte sérülés.

Elbambult a vezető
A Dózsa György úton közleke-

dett Citroën ZX típusú gépkocsi-
jával egy vietnámi származású 
személy április 27-én a kora dél-
utáni órákban. A 27. szám előtti 
szakaszon állítása szerint egy-
szerűen elbambult, aminek az 
lett a következménye, hogy az 
előtte forgalmi okok miatt álló 
Peugeot 307 típusú gépkocsiba 
szaladt. Azt úgy meglökte, hogy 
még további két autó csúszott 
egymásba. A sorrend tehát a kö-
vetkező hátulról: Citroën, Peuge-
ot, Toyota Yaris, Opel Corsa. En-
nek fényében szinte csoda, hogy 
csak a balesetet okozó gépkocsi 
utasa sérült könnyebben. Ő is 
megúszta egy kis orrvérzéssel.

Nem adott elsőbbséget
Április 30-án az esti órákban 

egy Audi A3 típusú személy-
gépkocsi közlekedett a Mogyo-
ródi úton a Hungária körút felé 
a Róna utca irányából. Vezetője 
a Mexikói út és a Mogyoródi ut-
ca kereszteződésében arra lett 
figyelmes, hogy tőle jobbról ér-
kezik egy Daewoo Matiz típusú 
gépkocsi, amelynek vezetője az 

„Állj, elsőbbségadás kötelező!” 
jelzőtábla ellenére behajt a ke-
reszteződésbe. Az ütközést nem 
tudták elkerülni, ennek következ-
tében az Audi vezetője beverte a 
fejét. Őt a mentők a Merényi úti 
kórház traumatológiájára szállí-
tották.

Kerékpárúton motorral 
A Koós Károly sétányon közle-

kedett egy motoros a Hermina út 
felől a Hősök tere irányába május 
2-án délután. A Suzuki típusú mo-
torkerékpár a kerékpárosoknak 
leválasztott szakaszán haladt, 
amikor a járdáról a kijelölt gya-
logátkelőre lépett egy amerikai 
állampolgárságú nő. A motorral 
azonos irányba haladó járművek 
ekkor megálltak, ám a motoros 
elütötte a fiatal hölgyet, aki en-
nek következtében kb. tíz métert 
repült, majd a földre zuhant. Egy 
tanú értesítette a rendőrséget és 
a mentőket, akik megállapították, 
hogy a gyalogos nyaki és me-
dencesérülést szenvedett, ezért 
az Árpád kórház traumatológiá-
jára szállították.

XVI. kerület
Őzikék kergetőztek

Egy Fiat Stilo haladt a Naplás 
tó melletti úton április 30-án es-
te. A figyelmes vezető észrevette, 
hogy egy őz közeledik az úthoz, 
s az át is tudott futni az autó előtt. 
Arra viszont nem számított, hogy 
az észlelt őzet egy másik kergeti, 
így az váratlanul a kocsi elé ke-
rült, s el is gázolta. Az őztetem 
elszállításról az illetékes vadász-
társaság megbízottja gondos-
kodott, az autós viszont a hely-
színen lemondott mindenféle 
kártérítésről, jóllehet a kocsi orra 
összetört.

Két szabálytalan
Egy kisebb kocsisor haladt a 

Szlovák úton Palota irányából 
május 1-jén este. A sorban első 
autó a Timur utcánál lassított, 
mert balra kívánt kanyarodni, s 
emiatt a sor is megállt. A leghátul 
lévő Suzuki hirtelen kitette az in-
dexet, s csikorgó gumikkal előzni 
kezdte (a záróvonal és a gyalog-
átkelőhely ellenére) az induló ko-
csisort. A Timur utcáról eközben 
jobbra kis ívben a Szlovák útra 
kanyarodott egy Fiat, aki nem is 
gondolta, hogy a záróvonal elle-
nére egy előzést végző autóval 
találkozik, s így összeütköztek. 
Az ügyben szabálysértési eljárás 
indult, mert hiába szabálytalan-
kodott a Suzuki vezetője, a sza-
bályok szerint akkor is meg kell 
számára adni az elsőbbséget.

Kihajtás a földútról
Egy Nissan Micra érkezett a 

Kajszi utcán az Állás utcához má-
jus 2-án reggel, s a vezető nem 
adott elsőbbséget a főútvona-
lon közeledő Opelnek. Az ütkö-

zésben egyik vezető sem sérült 
meg, a két kocsiban viszont fél-
milliós kár keletkezett.

Jött a motoros
Egy Mercedes próbált meg-

fordulni a Baross Gábor utcai 
óvodánál május 2-án délután. 
A vezető nem vette észre, hogy 
az úton szabályosan érkezik egy 
motoros, aki csak azt látta, hogy 
elékanyarodik egy autó. Erre el-
fektette a motorját, s két irányba 
csúsztak tovább. A motoros nem 
is ment neki nagyon az autónak, 
csak a motor – a keze viszont így 
is megsérült, bár saját felelőssé-
gére nem ment el a mentővel. Az 
autóvezetővel szemben szabály-
sértési eljárás indult.

Jött a kerékpáros
Egy Hyundai kisteherauitó ha-

ladt a Kőszál utcán május 2-án 
este. A Metró utcai egyenrangú 
kereszteződésnél a vezető jobb-
ra nézve behajtott a keresztező-
désbe, majd egy nagy csattanást 
észlelt balról, ahonnan az autó-
nak csapódott egy kerékpáros. 
A biciklista semmire nem emlé-
kezett a balesettel kapcsolatban, 
a mentők a Péterfybe szállították, 
az autóvezetőt pedig a kapitány-
ságra, mivel az átala megfújt 
szonda elszíneződött.

Négy autó ütközött
Egy személyautó haladt a Csö-

möri úton május 2-án este, majd 
a 128. szám magasságában há-
tulról nekiment az előtte forgalmi 

okból megálló autónak. Azt át-
lökte a szemközti sávba, ahol üt-
között a szemből érkezővel, majd 
még nekimentek egy ott álló au-
tónak is. A vétkes vezető elismer-
te a felelősségét.

Jött a Mazda
Egy Honda terepjáró érkezett 

a Batthyány Ilona utcán a Vidám-
vásár úti becsatlakozáshoz má-
jus 4-én este. Balról éppen nem 
jött semmi, ezért a Honda veze-
tője becsorgott a felezővonalig, 
s várta, hogy a jobbról jövőktől 
kikanyarodhasson balra. Azon-
ban az elfoglalt sávban is érkez-
tek autók, legelől egy Mazda 
kisteherautó, amelynek vezetője 
csak dudált, majd egy hirtelen 
kormánymozdulattal kikerülte a 
Hondát, de közben elsodorta a 
kocsi orrát. A felelősséget egyik 
vezető sem ismerte el, azt majd a 
szabálysértési eljárás tisztázza.

Megzavart őzek
Egy Volkswagen Polo haladt 

a 3-as úton Kistarcsa irányából 
Budapest felé május 5-én este. 
Az Auchan-hoz vezető felüljárót 

elhagyva a vezető egy nagy csat-
tanást hallott a kocsi oldalánál 
– kiderült, hogy az autónak ro-
hant egy őzgida. Az őz az ütkö-
zéstől átrepült a szemközti sáv-
ba, ahol jött egy személyautó, 
amelyik fékezés nélkül áthajtott 
az őzön, majd megállás nélkül 
elment Kistarcsa irányába. A ki-
hívott rendőrök megállapították, 
hogy sem az autó vezetője, sem 
az őz nem igényel orvosi ellátást. 
Miután az ilyen balesetért a terü-
letileg illetékes vadásztársaság 
a felelős (még akkor is, ha az 
ott folyó autpálya-építés zavarja 
meg az állatokat), megpróbálták 
megállapítani az illetékességet. A 
gondot az jelentette, hogy pont a 
3-as út választja el a Wesselényi 
és a Növényolajgyári Vadásztár-
saság területét, s az még tisztá-
zásra vár, hogy a három sávos 
úton az út mértani közepe, avagy 
a 2+1 sávot elválasztó vonal szá-
mít-e a határnak. Addig is intéz-
kedtek az állati tetem elszállításá-
ról, amit addig is félrehúztak az 
út szélére, nehogy újra áthajtson 
rajta valaki.

Elvitte a sérültet
A Központi Baleseti Intézetből 

értesítették a rendőrséget május 
5-én délelőtt, hogy egy közle-
kedési balesetben sérült sze-
mély jelentkezett náluk ellátás-

ra. Mint kiderült, korábban egy 
Audi A6-os próbált megfordulni 
a Sashalmi közben. A vezető rá-
kanyarodott egy kapubehajtóra, 
majd tolatni kezdett, de közben 
azt látta, hogy közeledik egy te-
herautó, ezért felhagyott a tola-
tással. A lejtős kapubeállóban 
az Audi előregurult, s egy ott el-
haladó gyalogos mindkét lábát 
a kerítéshez szorította. A lábait 
fájlaló gyalogost a vezető beül-
tette a kocsijába, és kivitte a kis-
tar csai kórházba. Ott viszont a 
sérültet nem látták el, mondván, 
hogy vigye az ügyeletes kór-
házba. Ilyen előzmények után 
jutottak el a baleseti intézetbe, 
ahol ellátták a gyalogos sérü-
lését – tanulság, hogy baleseti 
sérülés esetén célszerű azonnal 
mentőt hívni, mert egyrész ők 
tudják, melyik kórház az ügye-
letes, másfelől pedig elkerülhető 
az olyan jellegű vita, hogy miért 
látták el késedelmesen a sérül-
tet (amiből akár kártérítési fele-
lősség is következhet).

Kivilágítatlan útakadály
Egy Opel Omega haladt a 

város felé a Rákosi úton május 
5-én este. A Jávorfa utca ma-
gasságában a vezető azt látta, 
hogy ott van az úton egy kivilá-
gítatlan terelőtábla (ott ugyanis 
az úthibákat javították), s hiába 
fékezett, nekiment a táblának. A 
tábla erre repülni kezdett, s pont 
telibe találta egy szemből érke-
ző Skoda Octavia szélvédőjét, s 
még a motorház is megsérült. A 
rendőrök megállapították, hogy 
a tábla mellett volt fényjelző be-
rendezés, ám az nem üzemelt. 
Jegyzőkönyvbe rögzítették azt 
is, hogy az út egyébként megfe-
lelően ki volt világítva... A felelős-
ség kérdésében szabálysértési 
eljárás dönt.

Ki a vétkes?
Egy autó kanyarodott ki a Já-

nos utca irányába a Béla utcai 
söröző elől május 6-án délelőtt, 
majd mögé besorolt egy Suzuki. 
Az elöl menő a kereszteződés-
nél megállt, majd állítólag tolatni 
kezdett, s nekiment a Suzukinak. 
A másik verzió szerint a Suzuki 
ment neki hátulról a megálló au-
tónak. A kérdésben a helyszínelő 
rendőrök sem láttak tisztán, így 
a felelősség kérdését utólagos 
szabálysértési eljárás tisztázza 
majd.

Jött a kerékpáros
Egy személyautó haladt 

Cinkota irányába a Veres Péter 
úton május 7-én reggel, majd 
a vezető a Diósy Lajos utcánál 
jobbra fordult. A bokroktól nem 
látta be a kerékpárutat, ahol vi-
szont érkezett egy kerékpáros, 
aki összütközött az autóval. A 
balesetben eltört a kerékpár vá-
za, és a személyautó is megron-
gálódott, de csodával határos 
módon a biciklista nem szenve-
dett semmilyen sérülést (amint 
azt a kihívott mentősök megálla-
pították). A gépkocsi vezetője a 
felelősségét elismerte.

Lehullott az utcatábla
Egy Dakota terepjáró haladt 

a Havashalom utcán a HÉV irá-
nyába május 7-én délben. A 
Romhány utcai egyenrangú ke-
reszteződésben a vezető jobbra 
nézve behajtott, majd összeütkö-
zött egy balról érkező Mercedes 
kisteherautóval. A Mercedes az 
ütközés miatt az oldalára borult 
a Havashalom utca egyik házá-
nak kerítése mentén. A kiérkezett 
mentők megvizsgálták a vezető-
ket, de nem találtak náluk sérü-
lést. A felborult teherautótól a ke-
rítés szerencsére nem sérült meg, 
bár mindkét utcanévtábla leesett. 
Miután a lakó nem vállalkozott ar-
ra, hogy azokat visszaszerelje, a 
rendőrök azokat magukhoz vet-
ték, majd leadták azokat a kerü-
leti önkormányzatnál.

Helyszínelhagyók
Egy Suzuki haladt a György ut-

cában május 7-én délelőtt, majd 
a Gusztáv utcánál, ahol balra kí-
vánt kanyarodni, megállt. Egy 
mögötte haladó Wartburg jobb-
ról kerülte az álló autót, s eköz-
ben meghúzta az oldalát. Ezt a 
25 év körüli vezető is észlelhette, 
mert kezével integetve kért elné-
zést az okozott sérülésért, miköz-
ben megállás nélkül továbhajtott. 
A rendőrség a rendszám alapján 
keresi a vezetőt.

Egy nagy csattanásra figyel-
tek fel a Prohászka Ottokár utca 
egyik házában a lakók május 8-
án délben, s az utcára kinézve 
látták, hogy egy kis Polski (ben-
ne három fiatalmberrel) egy ott 
parkoló Ladának ütközött, majd 
a vezető az adatainak hátraha-
gyása nélkül elhajtott a helyszín-
ről. A rendszámot feljegyezték, a 
vezetőt a rendőrség keresi.

Nissan a kerékpárúton
Egy Opel Astra Caravan par-

kolt le az Aldebrő utcában május 
8-án este fél nyolc körül. A vezető 
a csomagtartóban pakolt vala-
mit, amikor azt vette észre, hogy 
a kocsija mellett elmegy egy Nis-
san Micra, miközben összetöri a 
kocsi oldalát. A Nissanból kiszállt 
egy szemmel láthatóan ittas, 50 

Merre ment a kilőtt  Merci?
Addig jár a Merci a kútra címmel számoltunk be lapunkban ar-

ról az esetről, ami a felüljáró melletti ESSO benzinkútnál történt 
– itt egy Mercedes vezetője kezdett menekülni a rendőrök elől, akik 
egy jól célzott lövéssel kilőtték a kocsi kerekét. A történet pontos 
folytatását nemrég kaptuk meg hiteles forrásból: 

A benzinkúti eset után a zuglói rendőrök elveszítették a Mer-
cedes nyomát, ami átszáguldott a XVl. kerületbe, végig a Rákosi 
úton. A Szlovák úton át a Merci a Veres Péter útra kanyarodott. A 
Sashalmi HÉV-átjárónál baleset miatt a fél útpályát a rendőrség 
és a polgárőrség lezárta, és a forgalmat ők irányították. Ekkor ér-
kezett nagy sebességgel a Merci, és mivel nem tudott egyenesen 
továbbhaladni, befordult a Thököly úton a piac irányába, miközben 
elsodorta az egyik rendőrt. A menekülő Mercit az egyik polgárőr-
autó vette üldözőbe, őt követte a rendőrség járőrautója. A menekü-
lés a Thököly majd Batthyány úton folytatódott, ahol a Merci nagy 
sebességgel kanyarodott rá a Rákosi útra. Mivel a kilőtt bal első 
kerekén már nem volt gumi, ezért fékezésnél az aszfaltba mart a 
felni. A Rákosi úton majdnem összeüközött a megállóból épp kiál-
ló 144-es autóbusszal. A menekülő a Rákosi útról a Rózsa utcára, 
majd a Nefelejcs utcán át a Körvasút sorra fordult. A Nefelejcs ut-
cától a rendőrök átvették az üldözést, s rövid időn belül el is fogták 
a részeg sofőrt – tudatta lapunkkal a részleteket az üldözésben 
részt vevő polgárőr.

HALÁL A VOLÁNNÁL. Mogyoródon, a Bolnoka utcában közlekedett 
április 28-án este Suzukijával egy 60 éves budapesti férfi. Veze-
tés közben feltehetően rosszul lett, elveszítette uralmát járműve 
felett, és egy út melletti villanyoszlopnak ütközött. A kiérkező or-
vos a gépkocsiban egyedül utazó férfit már holtan találta. Halálát 
nem a baleset, hanem valószínűleg szívinfarktus okozta.

BALESET A KEREPESI ÚTON. Egy Volvo és egy Opel ütközött május 
13-án a X. kerületben, a Kerepesi út és a Pilisi utca kereszteződé-
sében. Az ütközést követően az Opel az út széli sínekre borult. Az 
autóban ketten sérültek meg, egyikük súlyosan. A tűzoltók feszí-
tővágóval szabadították ki őket.

(Folytatás a következő oldalon)

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Suzuki - OPEL - Ford - VW - Maruti - P. Fiat - Lada
szerviz

Javítás, vizsgáztatás, zöldkártya

A hirdetés felmutatójának a munkadíjból 10 % kedvezmény!

VW család - OPEL - Suzuki típusú gépkocsik

központi vezérlõrendszerének hibamegállapítása és javítása

Bp., XVI. Pálya u. 24. • Ny: H-P: 8-18-ig • Tel: 406-4721, Tel/Fax: 405-1646

Autóvillamosság • Immobiliser, riasztó, rádió
és sebességváltó-zár beszerelése

E-mail: palya@enternet.hu Web: w3.enternet.hu/palya

GYERMEKBÔRGYÓGYÁSZAT
Dr. Fehér Ágnes
XVI. Budapesti út 136.

Tel: 405-3222 H és Cs: 17-19-ig

Tom ÓRABOLT

XVI. Rákosi út 116.

Nyitva: H-P 10-18 óráig
(A Totózó mellett)Tel: 06-30-479-8245

Nõi ékszerórák

MÁRKÁS ÓRÁK
CASIO – SEIKO – TICO-TIME

a Százszorszép
Ajándékboltban is!

akciós árakon!

Ingaórák nagy választékban

Egyéb ajándéktárgyak

Órajavítás
1163 Margit u. 1. (piactér mellett)

ASZFALTOZÁS
Kenguru Építõipari Kft.

Tel./Fax.: 403-1900
06-30-491-3626

Vállalkozunk:
aszfalt- és betonburkolat készítésére
Öntött aszfalt 3cm vastagságig

3.000 Ft/m² + áfa

Útportalanítás mart aszfalttal
100 Ft/cm/m²

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítást vállalunk!)

És ebben nincs semmi trükk!

Elsõ osztályú ingek akcióban: 990 Ft – a készlet erejéig!

Közlekedésbiztonsági akció
EU-tagként Magyarországnak is igazodnia kell a brüsszeli direktívák-
hoz. Ezek egyike, hogy 2000-hez képest 2010-re ötven százalékkal 
csökkennie kell a halálos baleseteknek. Magyarország ebben, mint 
újonnan csatlakozó, egy kis haladékot kapott: a teljes csökkenést csak 
2015-re kell elérni, addig elég, ha a halálos baleseti szám 30 száza-
lékkal csökken. Ez sem kevés, 
tekintettel arra, hogy a bázisév 
Magyarországon kimondottan 
jól alakult, ahhoz képest igen 
nehéz jelentős csökkenést el-
érni, de legalábbis erősen küz-
deni kell érte. E nemes küzde-
lem jegyében került sor arra a 
közlekedésbiztonsági akcióra, 
amelyet május 11-én tartottak a 
Veres Péter út mentén. A tudó-
sító kissé nehezen ért a hely-
színre, a Veres Péter út menti 
gazdabolt mögötti útszakasz-
ra, ahol (fenti képünkön) a 
Közlekedésrendészet traffipa-
xa vadászott a gyorshajtókra – 
kevés sikerrel, ugyanis már az 
Imre utcától 40-45 km-es se-
bességgel haladt a kocsisor, 
jóllehet a szemből jövők nem 
is villogtak. A cinkotai par-
ton, a szervizút rejtekében az 
SMVS Speciális Mentők Sür-
gőségi Vérszállítás Kht. vado-
natúj Mátrix-Police készüléke 
vadászta rendszám alapján a 
lopott autókat. A cinkotai gaz-
dabolt magasságában a kerü-
leti rendőrök mérték a parton felfelé haladó autókat az önkormányzat-
tól kapott lézeres sebességmérővel. Sok fogás nem volt ugyan, talán 
híre ment a mérésnek az autósok között, de egy motorost 105 km-es 
csúcssebességgel azért sikerült megfogni. (F)


